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В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Министерства имущественных и земельных отношений Чувашской Республики от 14.06.2013 г. №494-р, администрация Аликовского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в муниципальную собственность Аликовского района Чувашской Республики основные средства, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору бухгалтерского учета и отчетности администрации Аликовского района (зав. сектором – гл. бухгалтер Львова Т.В.) обеспечить постановку основных средств, указанных в приложении к настоящему постановлению, на бухгалтерский учет с оформлением необходимых бухгалтерских документов. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района Чувашской Республики Ефимова И.И.

Глава администрации 

Аликовского района                                                                         А. Н. Куликов
Приложение 

 к постановлению 

администрации 

Аликовского района

от «22» июля 2013 г. № 574

Перечень основных средств

	№№

п/п
	Наименование основных средств


	Год выпуска
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость на 01.04.2013  руб.
	Остаточная стоимость на 01.04.2013  руб.

	1.
	Мастера театрального искусства. Серия «Библиотека Президента Ч.Р.» Том 10
	2012
	62
	21080,00
	0,00

	2.
	В.И. Чапаев: мастер наступления и обороны. Серия «Замечательные люди Чувашии»
	2012
	62
	15810,00
	0,00

	3.
	Большой русско-чувашский словарь. Том 1
	2012
	89
	28925,00
	0,00

	4.
	Большой русско-чувашский словарь. Том 2
	2012
	89
	28925,00
	0,00

	
	Итого:
	
	302
	94740,00
	0,00


ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА


АДМИНИСТРАЦИЯ 


АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА





  ПОСТАНОВЛЕНИЕ





22.07.2013 № 574





с. Аликово








Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ
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22.07.2013  № 574





Эл\к сали





О приеме в муниципальную собственность основных средств

















